
Atingo - partners for business progress

s.r.o.

Na Konvářce 1738

15000 Praha
2015 1 2 6 1 5 0 9 5 6 6

Název účetní jednotkyROZVAHA
ve zjednodušeném rozsahu

ke dni ..................................................................................................
31.12.2015

Rok Měsíc IČ

a b

AKTIVA Běžné účetní období Minulé úč. období

Příloha k přiznání k dani

z příjmů právnických osob

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky

c

Číslo

řádku

1
Brutto Korekce

2 3
Netto

4
Netto

Označení

(V celých tisících Kč)

001 8964 -4408 4556 3923AKTIVA CELKEM (ř.2+3+7+12)

A. 002Pohledávky za upsaný základní kapitál

B. 003 4459 -4408 51 61Dlouhodobý majetek (ř.4 až 6)

B.I. 004 266 -266 0 0Dlouhodobý nehmotný majetek

B.II. 005 4193 -4142 51 61Dlouhodobý hmotný majetek

B.III. 006Dlouhodobý finanční majetek

C. 007 4397 0 4397 3488Oběžná aktiva (ř.8 až 11)

C.I. 008Zásoby

C.II. 009Dlouhodobé pohledávky

C.III. 010 2207 0 2207 1417Krátkodobé pohledávky

C.IV. 011 2190 0 2190 2071Krátkodobý finanční majetek

D.I. 012 108 0 108 374Časové rozlišení



Označení

a b

PASIVA

řádku

Číslo

c 5 6

Stav v běžném

účetním období

Stav v minulém

účetním období

013 4556 3923PASIVA CELKEM (ř.14+21+26)

A. 014 3342 3292Vlastní kapitál (ř.15 až 20)

A.I. 015 400 400Základní kapitál

A.II. 016Kapitálové fondy

A.III. 017 40 40Fondy ze zisku

A.IV. 018 2853 2842Výsledek hospodaření minulých let

A.V.1. 019 49 10Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-)

A.V.2. 020Rozhodnuto o zálohách na výplatu podílu na zisku (-)

B. 021 1132 405Cizí zdroje (ř.22 až 25)

B.I. 022Rezervy

B.II. 023Dlouhodobé závazky

B.III. 024 1132 405Krátkodobé závazky

B.IV. 025Bankovní úvěry a výpomoci

C.I. 026 82 226Časové rozlišení

29.3.2016

společnost s ručením omezeným překladatelství a tlumočnictví

Sestaveno dne:

Právní forma účetní jednotky Předmět podnikání Poznámka

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou


